
ATKLĀTS KONKURSS 

 

„Izvērtējums par valdības centra stiprināšanas iespējām” 

 

Nr. MK VK 2014/18 ESF 

 

Atbildes uz jautājumiem / 16.07.2014. 

 

Jautājums Nr.8: 
3.7. punktā minēts, ka jāiesniedz ir „viens identisks eksemplārs PDF formātā (ar meklēšanas iespēju)”. 

Mēs to izprotam tā, ka identiska versija ir tāda, kurā ietverti arī visi kvalifikāciju apliecinošie 

dokumenti – skanēti diplomi, kā arī visi pieteikuma dokumenti ar parakstiem un zīmogiem. Lai tādu 

dokumentu iegūtu PDF formātā, viss pieteikums ir jāieskanē. Tajā brīdī funkcija meklēšanas funkcija 

(„find”) dokumentā vairs nedarbojas. Savukārt meklēšanas funkcija darbojas tikai tad, ja PDF ir 

gatavots no Word dokumenta, taču tādā gadījumā tas nebūs identisks, jo nesaturēs parakstus, zīmogus, 

diplomu kopijas u.tml. informāciju. 

 

Jautājums: kāds dokumentu apjoms un noformējums ir uzskatāms par „identisku”, proti, vai tam ir 

jābūt parakstītam un apzīmogotam eksemplāram, iekļaujošam diplomu kopijas u.tml. informāciju, t.i., 

1:1 ar oriģinālu? Ja jā, tad, lūdzu, svītrot no nolikuma teikuma daļu „ar meklēšanas iespēju”, jo 

tehniski tas nav iespējams. 

 

Atbilde: 

Vārds „identisks” attiecināms uz to, ka jebkurš dokuments, kas iesniegts papīra formātā, tiek 

iesniegts arī elektroniski PDF formātā, to saturs neatšķiras. Meklēšanas iespējas attiecināmas 

tikai uz tiem dokumentiem, kuru pārveidošanā no MS Word formāta uz PDF formātu, ir 

iespējams pievienot meklēšanas funkciju. Pasūtītāja interesēs ir nodrošināt, ka Pretendenti 

pievieno meklēšanas funkciju Pretendenta tehniskajam un finanšu piedāvājumam. 

 

 


